[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
  сельского поселения  Падовка муниципального района Пестравский
САМАРСКОЙ     ОБЛАСТИ

Решение
от 20 июля 2010 года                                                    № 12

«О НАЗНАЧЕНИИ ВЫБОРОВ  ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАДОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ»

 В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Закона Самарской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», Уставом сельского поселения Падовка   муниципального района Пестравский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области решило:

     1. Назначить выборы депутатов Собрания представителей сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области на 10 октября 2010 года.

     2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования .

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Падовка

муниципального района  Пестравский                       Склизков Г.А.